
Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. HSrank

ГОЙДА Даніїл ЛЬВІ  V  V  V  V  V  V 1.00 22 30 1
КОРЖОВОЙ Максим МИК  3  V  V  V  V  V 0.83 16 28 2
ДІУС Ілля ЗАК  1  3  2  V  V  0 0.33 -7 16 5
МУХОПАД Гліб КИЇВ  1  1  V  V  V  3 0.50 -1 20 4
ДОМАЩУК Гордій ЛЬВІ  0  1  2  2  3  4 0.00 -18 12 7
СІНЕЛЬНИК Микола КИЇВ  2  0  1  2  V  0 0.16 -18 10 6
ТАХТАБАЄВ Генріх КИЇВ  1  2  V  V  V  V 0.66 6 23 3

Poule No 2
V/M ind. HSrank

ЄПІФАНОВ Федір КИЇВ  V  4  V  V  V  0 0.66 8 24 3
МАТЯШ Даниїл ЛЬВІ  1  0  1  V  1  1 0.16 -17 9 6
ІВАЩЕНКО Денис МИК  V  V  V  V  V  V 1.00 16 30 1
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ  2  V  4  V  V  2 0.50 1 23 4
СТРАДОМСЬКИЙ Клім КИЇВ  1  1  1  3  4  0 0.00 -20 10 7
АСТАШОВ Микита МИК  2  V  1  3  V  0 0.33 -9 16 5
ЮНЕС Клод ЛЬВІ  V  V  4  V  V  V 0.83 21 29 2

Poule No 3
V/M ind. HSrank

РОДРІГЕЗ Ерік ЛЬВІ  0  1  2  4  0  0 0.00 -23 7 7
ГУРІН Михайло МИК  V  V  4  V  1  4 0.50 6 24 4
ГОРОБЕЙ Євген КИЇВ  V  2  0  4  0  1 0.16 -14 12 6
КОРЖОВОЙ Артем МИК  V  V  V  V  4  2 0.66 10 26 3
СТЕПАНОВ Нікіта КИЇВ  V  1  V  0  0  0 0.33 -17 11 5
ДЖУС Юрій ЛЬВІ  V  V  V  V  V  V 1.00 22 30 1
ТКАЧУК Іван КИЇВ  V  V  V  V  V  3 0.83 16 28 2

Poule No 4
V/M ind. HSrank

СТРУШЛЯК Артем МИК  V  4  V  1  V  V 0.66 9 25 2
ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ  4  V  V  V  V  V 0.83 17 29 1
ЮРІН Ігор ЛЬВІ  V  3  3  V  V  V 0.66 6 26 4
ПАНФІЛОВ Ян МИК  1  1  V  2  V  V 0.50 -1 19 5
ПРОКОПОВ Олексій КИЇВ  V  0  3  V  V  V 0.66 9 23 3
КОРЕЦЬКИЙ Ян ЛЬВІ  1  1  1  1  1  V 0.16 -18 10 6
ДІВІН Олександр ЛЬВІ  0  2  2  1  0  3 0.00 -22 8 7

Poule No 5
V/M ind. HSrank

СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІ  V  V  V  3  2  V 0.66 9 25 3
ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИК  1  V  V  V  V  V 0.83 9 26 2
МАГЕРА Станіслав ЛЬВІ  3  1  1  0  0  0 0.00 -25 5 7
СІМОНОВ Андрій КИЇВ  1  1  V  0  4  2 0.16 -13 13 6
ПНІВЧУК Богдан КИЇВ  V  4  V  V  V  V 0.83 17 29 1
ГЕРАСИМЕНКО Назар КИЇВ  V  2  V  V  1  0 0.50 -3 18 5
АБРАМОВ Олександр МИК  1  4  V  V  3  V 0.50 6 23 4
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Poule No 6
V/M ind. HSrank

АНТОНЕНКО Данило КИЇВ  0  1  1  2  V  V 0.33 -6 14 5
ЩЕРБА Андрій КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.00 17 30 1
ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІ  V  4  V  V  V  V 0.83 14 29 2
КАЧНИЙ Артем МИК  V  4  4  2  V  V 0.50 8 25 4
ГУМЕН Павло ЗАК  V  4  2  V  V  V 0.66 12 26 3
СМЕТАНА Євген ЛЬВІ  0  1  2  0  0  V 0.16 -17 8 6
ГОРЧАК Григорій ЛЬВІ  0  0  1  1  0  0 0.00 -28 2 7

Poule No 7
V/M ind. HSrank

РІНЗБЕРГ Володимир КИЇВ  V  2  V  2  0  2 0.33 -8 16 5
БОБАК Володимир ЛЬВІ  1  1  V  1  1  4 0.16 -16 13 6
ЗИМІРЕВ Єгор МИК  V  V  V  V  0  V 0.83 9 25 2
ДУЧАК Маркіян ЛЬВІ  3  4  1  1  0  0 0.00 -21 9 7
БОЛДАРЕВ Богдан МИК  V  V  4  V  2  V 0.66 11 26 3
КОКОРОВЕЦЬ Олег КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.00 26 30 1
СЄНЧИК Дмитро КИЇВ  V  V  3  V  1  1 0.50 -1 20 4

Poule No 8
V/M ind. HSrank

ЧЕРНЕТА Арсеній ЛЬВІ  0  1  0  0  1  1 0.00 -27 3 7
КИТАЄВ Владислав МИК  V  V  2  V  3  V 0.66 6 25 3
ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛЬВІ  V  4  1  V  1  0 0.33 -7 16 5
ЛАЗАРЕНКО Євген КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.00 22 30 1
ШЕПХЕРД Чарльз ЛЬВІ  V  1  2  2  1  V 0.33 -8 16 6
ДИРДА Єлізар МИК  V  V  V  1  V  V 0.83 14 26 2
ПАНАСЮК Демид КИЇВ  V  4  V  2  4  1 0.33 0 21 4

Poule No 9
V/M ind. HSrank

БОДНАР Михайло ЛЬВІ  V  V  V  V  V  X 1.00 10 25 1
БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Лев ЛЬВІ  3  V  3  2  4  X 0.20 -5 17 5
МЕЦГЕР Іван ЗАК  3  2  4  2  3  X 0.00 -11 14 6
ЖИГУРСЬКИЙ Іван КИЇВ  4  V  V  3  3  X 0.40 -2 20 4
СКАЛІЙ Владислав МИК  4  V  V  V  V  X 0.80 9 24 2
ЛІТВІНЧУК Назар КИЇВ  1  V  V  V  3  X 0.60 -1 19 3
КОНДРАТЮК Валерій МИК  A  A  A  A  A  A DNF

Poule No 10
V/M ind. HSrank

ЛЕВАДНІЙ Артем КИЇВ  V  2  V  3  2 0.40 -3 17 4
СЛОВ'ЯК Василь ЗАК  4  3  V  3  V 0.40 2 20 3
МАЛИНОВСЬКИЙ Микита МИК  V  V  V  2  V 0.80 8 22 2
НИЧИПУРЕНКО Микола ЛЬВІ  1  0  2  0  2 0.00 -20 5 6
ЛІСОВИЙ Богдан КИЇВ  V  V  V  V  V 1.00 17 25 1
ЛЮТИЙ Тарас ЛЬВІ  V  3  2  V  0 0.40 -4 15 5

Document engarde-escrime.com - 2021-12-23 22:42



Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 69 fencers)

page 1/2

ran name and first name nat. V/M ind. HS group
1 КОКОРОВЕЦЬ Олег 1.00 26 30 qualifier
2 ГОЙДА Даніїл 1.00 22 30 qualifier
2 ДЖУС Юрій 1.00 22 30 qualifier
2 ЛАЗАРЕНКО Євген 1.00 22 30 qualifier
5 ЩЕРБА Андрій 1.00 17 30 qualifier
6 ЛІСОВИЙ Богдан 1.00 17 25 qualifier
7 ІВАЩЕНКО Денис 1.00 16 30 qualifier
8 БОДНАР Михайло 1.00 10 25 qualifier
9 ЮНЕС Клод 0.83 21 29 qualifier

10 ПНІВЧУК Богдан 0.83 17 29 qualifier
10 ЧЕРКАШИН Андрій 0.83 17 29 qualifier
12 КОРЖОВОЙ Максим 0.83 16 28 qualifier
12 ТКАЧУК Іван 0.83 16 28 qualifier
14 ГАРАВСЬКИЙ Максим 0.83 14 29 qualifier
15 ДИРДА Єлізар 0.83 14 26 qualifier
16 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим 0.83 9 26 qualifier
17 ЗИМІРЕВ Єгор 0.83 9 25 qualifier
18 СКАЛІЙ Владислав 0.80 9 24 qualifier
19 МАЛИНОВСЬКИЙ Микита 0.80 8 22 qualifier
20 ГУМЕН Павло 0.66 12 26 qualifier
21 БОЛДАРЕВ Богдан 0.66 11 26 qualifier
22 КОРЖОВОЙ Артем 0.66 10 26 qualifier
23 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 0.66 9 25 qualifier
23 СТРУШЛЯК Артем 0.66 9 25 qualifier
25 ПРОКОПОВ Олексій 0.66 9 23 qualifier
26 ЄПІФАНОВ Федір 0.66 8 24 qualifier
27 ЮРІН Ігор 0.66 6 26 qualifier
28 КИТАЄВ Владислав 0.66 6 25 qualifier
29 ТАХТАБАЄВ Генріх 0.66 6 23 qualifier
30 ЛІТВІНЧУК Назар 0.60 -1 19 qualifier
31 КАЧНИЙ Артем 0.50 8 25 qualifier
32 ГУРІН Михайло 0.50 6 24 qualifier
33 АБРАМОВ Олександр 0.50 6 23 qualifier
34 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 0.50 1 23 qualifier
35 МУХОПАД Гліб 0.50 -1 20 qualifier
35 СЄНЧИК Дмитро 0.50 -1 20 qualifier
37 ПАНФІЛОВ Ян 0.50 -1 19 qualifier
38 ГЕРАСИМЕНКО Назар 0.50 -3 18 qualifier
39 СЛОВ'ЯК Василь 0.40 2 20 qualifier
40 ЖИГУРСЬКИЙ Іван 0.40 -2 20 qualifier
41 ЛЕВАДНІЙ Артем 0.40 -3 17 qualifier
42 ЛЮТИЙ Тарас 0.40 -4 15 qualifier
43 ПАНАСЮК Демид 0.33 0 21 qualifier
44 АНТОНЕНКО Данило 0.33 -6 14 qualifier
45 ДІУС Ілля 0.33 -7 16 qualifier
45 ОЛІНСЬКИЙ Денис 0.33 -7 16 qualifier
47 РІНЗБЕРГ Володимир 0.33 -8 16 qualifier
47 ШЕПХЕРД Чарльз 0.33 -8 16 qualifier
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ran name and first name nat. V/M ind. HS group
49 АСТАШОВ Микита 0.33 -9 16 qualifier
50 СТЕПАНОВ Нікіта 0.33 -17 11 eliminated
51 БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Лев 0.20 -5 17 eliminated
52 СІМОНОВ Андрій 0.16 -13 13 eliminated
53 ГОРОБЕЙ Євген 0.16 -14 12 eliminated
54 БОБАК Володимир 0.16 -16 13 eliminated
55 МАТЯШ Даниїл 0.16 -17 9 eliminated
56 СМЕТАНА Євген 0.16 -17 8 eliminated
57 КОРЕЦЬКИЙ Ян 0.16 -18 10 eliminated
57 СІНЕЛЬНИК Микола 0.16 -18 10 eliminated
59 МЕЦГЕР Іван 0.00 -11 14 eliminated
60 ДОМАЩУК Гордій 0.00 -18 12 eliminated
61 СТРАДОМСЬКИЙ Клім 0.00 -20 10 eliminated
62 НИЧИПУРЕНКО Микола 0.00 -20 5 eliminated
63 ДУЧАК Маркіян 0.00 -21 9 eliminated
64 ДІВІН Олександр 0.00 -22 8 eliminated
65 РОДРІГЕЗ Ерік 0.00 -23 7 eliminated
66 МАГЕРА Станіслав 0.00 -25 5 eliminated
67 ЧЕРНЕТА Арсеній 0.00 -27 3 eliminated
68 ГОРЧАК Григорій 0.00 -28 2 eliminated

КОНДРАТЮК Валерій dnf DNF
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

ТАХТАБАЄВ Генріх КИЇВ  V  V  3  2  4  V 0.500 1 24 4
АНТОНЕНКО Данило КИЇВ  3  V  2  2  0  2 0.167 -11 14 7
КОКОРОВЕЦЬ Олег КИЇВ  1  0  V  V  V  1 0.500 -2 17 5
ДИРДА Єлізар МИК  V  V  4  V  V  3 0.667 9 27 1
ГУРІН Михайло МИК  V  V  0  1  V  V 0.667 1 21 3
ГУМЕН Павло ЗАКА  V  V  0  2  4  2 0.333 -6 18 6
ЮРІН Ігор ЛЬВІ  4  V  V  V  2  V 0.667 8 26 2

Poule No 2
V/M ind. HS rank

КИТАЄВ Владислав МИК  0  V  4  0  0  3 0.167 -14 12 7
ЛАЗАРЕНКО Євген КИЇВ  V  V  V  V  1  4 0.667 10 25 2
ЛЮТИЙ Тарас ЛЬВІ  2  2  V  4  0  V 0.333 -9 18 5
ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИК  V  1  3 V4  4  V 0.500 0 22 4
ЛІТВІНЧУК Назар КИЇВ  V  2  V  3  2  V 0.500 3 22 3
ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ДІУС Ілля ЗАКА V4 V  4  0  1  1 0.333 -12 15 6

Poule No 3
V/M ind. HS rank

ПНІВЧУК Богдан КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ЛЕВАДНІЙ Артем КИЇВ  2  1  0  V  1  2 0.167 -17 11 6
ЄПІФАНОВ Федір КИЇВ  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 2
ДЖУС Юрій ЛЬВІ  3  V  3  V  V  4 0.500 8 25 3
ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛЬВІ  4  3  1  0  2  2 0.000 -18 12 7
ЗИМІРЕВ Єгор МИК  1  V  1  2  V  V 0.500 -3 19 5
КАЧНИЙ Артем МИК  0  V  1  V  V  4 0.500 -3 20 4

Poule No 4
V/M ind. HS rank

ПРОКОПОВ Олексій КИЇВ  V  V  V  2  3  V 0.667 7 25 2
ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ  0  V  V  V  3  V 0.667 5 23 3
ЖИГУРСЬКИЙ Іван КИЇВ  4  2  V  1  1  2 0.167 -10 15 6
ШЕПХЕРД Чарльз ЛЬВІ  2  0  0  0  V  0 0.167 -19 7 7
ГОЙДА Даніїл ЛЬВІ  V  4  V  V  3  V 0.667 12 27 1
СКАЛІЙ Владислав МИК  V  V  V  1  V  3 0.667 4 24 4
АБРАМОВ Олександр МИК  2  2  V  V  2  V 0.500 1 21 5

Poule No 5
V/M ind. HS rank

ЩЕРБА Андрій КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
ГЕРАСИМЕНКО Назар КИЇВ  4  1  3  2  V  3 0.167 -11 18 6
БОЛДАРЕВ Богдан МИК  3  V V3 V  V  V 0.833 13 26 2
КОРЖОВОЙ Максим МИК  2  V  2  V  V  4 0.500 3 23 4
АСТАШОВ Микита МИК  0  V  2  3  V  1 0.333 -7 16 5
СЄНЧИК Дмитро КИЇВ  3  4  2  1  1  2 0.000 -17 13 7
СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІ  4  V  1  V  V  V 0.667 5 25 3
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

СТРУШЛЯК Артем МИК  V  2  4  V  V  2 0.500 -1 23 4
ПАНАСЮК Демид КИЇВ  3  1  4  0  1  1 0.000 -20 10 7
ЛІСОВИЙ Богдан КИЇВ  V  V  V  V  V  3 0.833 17 28 2
МАЛИНОВСЬКИЙ Микита МИК  V  V  1  V  V  1 0.667 1 22 3
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ  4  V  0  3  V  2 0.333 -3 19 5
ПАНФІЛОВ Ян МИК  2  V  2  0  2  2 0.167 -13 13 6
ЮНЕС Клод ЛЬВІ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Poule No 7
V/M ind. HS rank

ТКАЧУК Іван КИЇВ  V  V  4 V4 V  V 0.833 13 28 2
МУХОПАД Гліб КИЇВ  4  V  0  4  4  4 0.167 -5 21 6
РІНЗБЕРГ Володимир КИЇВ  2  1  0  3  2  2 0.000 -20 10 7
ІВАЩЕНКО Денис МИК  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 1
КОРЖОВОЙ Артем МИК  1  V  V  2  V  V 0.667 0 23 3
СЛОВ'ЯК Василь ЗАКА  1  V  V  1  3  V 0.500 -5 20 5
БОДНАР Михайло ЛЬВІ  2  V  V  V  4  4 0.500 1 25 4
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ran name and first name nat. V/M ind. HS group
1 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1.000 22 30 qualifier
2 ЮНЕС Клод 1.000 19 30 qualifier
3 ПНІВЧУК Богдан 1.000 17 30 qualifier
4 ЩЕРБА Андрій 1.000 14 30 qualifier
5 ЛІСОВИЙ Богдан 0.833 17 28 qualifier
6 ЄПІФАНОВ Федір 0.833 16 28 qualifier
6 ІВАЩЕНКО Денис 0.833 16 28 qualifier
8 ТКАЧУК Іван 0.833 13 28 qualifier
9 БОЛДАРЕВ Богдан 0.833 13 26 qualifier

10 ГОЙДА Даніїл 0.667 12 27 qualifier
11 ЛАЗАРЕНКО Євген 0.667 10 25 qualifier
12 ДИРДА Єлізар 0.667 9 27 qualifier
13 ЮРІН Ігор 0.667 8 26 qualifier
14 ПРОКОПОВ Олексій 0.667 7 25 qualifier
15 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 0.667 5 25 qualifier
16 ЧЕРКАШИН Андрій 0.667 5 23 qualifier
17 СКАЛІЙ Владислав 0.667 4 24 qualifier
18 МАЛИНОВСЬКИЙ Микита 0.667 1 22 qualifier
19 ГУРІН Михайло 0.667 1 21 qualifier
20 КОРЖОВОЙ Артем 0.667 0 23 qualifier
21 ДЖУС Юрій 0.500 8 25 qualifier
22 КОРЖОВОЙ Максим 0.500 3 23 qualifier
23 ЛІТВІНЧУК Назар 0.500 3 22 qualifier
24 БОДНАР Михайло 0.500 1 25 qualifier
25 ТАХТАБАЄВ Генріх 0.500 1 24 qualifier
26 АБРАМОВ Олександр 0.500 1 21 qualifier
27 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим 0.500 0 22 qualifier
28 СТРУШЛЯК Артем 0.500 -1 23 qualifier
29 КОКОРОВЕЦЬ Олег 0.500 -2 17 qualifier
30 КАЧНИЙ Артем 0.500 -3 20 qualifier
31 ЗИМІРЕВ Єгор 0.500 -3 19 qualifier
32 СЛОВ'ЯК Василь 0.500 -5 20 qualifier
33 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 0.333 -3 19 qualifier
34 ГУМЕН Павло 0.333 -6 18 qualifier
35 АСТАШОВ Микита 0.333 -7 16 qualifier
36 ЛЮТИЙ Тарас 0.333 -9 18 eliminated
37 ДІУС Ілля 0.333 -12 15 eliminated
38 МУХОПАД Гліб 0.167 -5 21 eliminated
39 ЖИГУРСЬКИЙ Іван 0.167 -10 15 eliminated
40 ГЕРАСИМЕНКО Назар 0.167 -11 18 eliminated
41 АНТОНЕНКО Данило 0.167 -11 14 eliminated
42 ПАНФІЛОВ Ян 0.167 -13 13 eliminated
43 КИТАЄВ Владислав 0.167 -14 12 eliminated
44 ЛЕВАДНІЙ Артем 0.167 -17 11 eliminated
45 ШЕПХЕРД Чарльз 0.167 -19 7 eliminated
46 СЄНЧИК Дмитро 0.000 -17 13 eliminated
47 ОЛІНСЬКИЙ Денис 0.000 -18 12 eliminated
48 ПАНАСЮК Демид 0.000 -20 10 eliminated
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 49 fencers)

page 2/2

ran name and first name nat. V/M ind. HS group
48 РІНЗБЕРГ Володимир 0.000 -20 10 eliminated
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Poules, round No 3

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИК  V  1  1  0  V  V 0.500 -6 17 5
ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІ  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 1
ТКАЧУК Іван КИЇВ  V  3  V  V  3  V 0.667 6 26 3
МАЛИНОВСЬКИЙ Микита МИК  V  2  2  4  0  V 0.333 -7 18 6
ДЖУС Юрій ЛЬВІ  V  2  3  V  V  V 0.667 7 25 2
ЛАЗАРЕНКО Євген КИЇВ  3  2  V  V  4  V 0.500 4 24 4
СЛОВ'ЯК Василь ЗАКА  2  1  4  4  0  2 0.000 -17 13 7

Poule No 2
V/M ind. HS rank

ГУРІН Михайло МИК V3 V  V  4  V  2 0.667 2 24 2
ЄПІФАНОВ Федір КИЇВ  2  3  4  4  V  2 0.167 -7 20 7
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ  4  V  V  V  4  2 0.500 1 25 3
ЗИМІРЕВ Єгор МИК  3  V  4  V  3  1 0.333 -7 21 5
ДИРДА Єлізар МИК  V  V  2  4  3  1 0.333 -8 20 6
ЛІТВІНЧУК Назар КИЇВ  3  4  V  V  V  2 0.500 -1 24 4
ЮНЕС Клод ЛЬВІ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 3
V/M ind. HS rank

СКАЛІЙ Владислав МИК  2  V  V  V  3  V 0.667 6 25 2
ГОЙДА Даніїл ЛЬВІ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
КАЧНИЙ Артем МИК  2  0  3  1  1  2 0.000 -21 9 7
ПРОКОПОВ Олексій КИЇВ  2  0  V  2  2  1 0.167 -16 12 6
КОКОРОВЕЦЬ Олег КИЇВ  2  2  V  V  V  V 0.667 3 24 3
КОРЖОВОЙ Максим МИК  V  0  V  V  4  4 0.500 2 23 5
ПНІВЧУК Богдан КИЇВ  3  2  V  V  4  V 0.500 2 24 4

Poule No 4
V/M ind. HS rank

БОДНАР Михайло ЛЬВІ  V  V  V  2  V  3 0.667 0 25 3
ТАХТАБАЄВ Генріх КИЇВ  3  1  2  1  2  2 0.000 -19 11 7
БОЛДАРЕВ Богдан МИК  4  V  3  0  V  4 0.333 -2 21 6
ЮРІН Ігор ЛЬВІ  4  V V4  2  V  1 0.500 -3 21 4
ЩЕРБА Андрій КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
КОРЖОВОЙ Артем МИК  4  V  3  4  2  V 0.333 0 23 5
ГУМЕН Павло ЗАКА  V  V  V  V  0  1 0.667 1 21 2

Poule No 5
V/M ind. HS rank

ІВАЩЕНКО Денис МИК  V  1  V  1  V  3 0.500 0 20 4
АСТАШОВ Микита МИК  1  3  2  3  1  2 0.000 -18 12 7
АБРАМОВ Олександр МИК  V  V  V  0  V  V 0.833 9 25 2
СТРУШЛЯК Артем МИК  1  V  2  3  1  3 0.167 -12 15 6
СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІ  V  V  V  V  V  3 0.833 13 28 1
ЛІСОВИЙ Богдан КИЇВ  3  V  3  V  3  4 0.333 1 23 5
ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ  V  V  2  V  V  V 0.833 7 27 3
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Ranking of poules, round No 3 (ordered by ranking - 35 fencers)

page 1/1

ran name and first name nat. V/M ind. HS group
1 ГОЙДА Даніїл 1.000 24 30 qualifier
2 ЩЕРБА Андрій 1.000 23 30 qualifier
3 ЮНЕС Клод 1.000 20 30 qualifier
4 ГАРАВСЬКИЙ Максим 0.833 13 28 qualifier
4 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 0.833 13 28 qualifier
6 АБРАМОВ Олександр 0.833 9 25 qualifier
7 ЧЕРКАШИН Андрій 0.833 7 27 qualifier
8 ДЖУС Юрій 0.667 7 25 qualifier
9 ТКАЧУК Іван 0.667 6 26 qualifier

10 СКАЛІЙ Владислав 0.667 6 25 qualifier
11 КОКОРОВЕЦЬ Олег 0.667 3 24 qualifier
12 ГУРІН Михайло 0.667 2 24 qualifier
13 ГУМЕН Павло 0.667 1 21 qualifier
14 БОДНАР Михайло 0.667 0 25 qualifier
15 ЛАЗАРЕНКО Євген 0.500 4 24 qualifier
16 ПНІВЧУК Богдан 0.500 2 24 qualifier
17 КОРЖОВОЙ Максим 0.500 2 23 qualifier
18 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 0.500 1 25 qualifier
19 ІВАЩЕНКО Денис 0.500 0 20 qualifier
20 ЛІТВІНЧУК Назар 0.500 -1 24 qualifier
21 ЮРІН Ігор 0.500 -3 21 qualifier
22 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим 0.500 -6 17 qualifier
23 ЛІСОВИЙ Богдан 0.333 1 23 qualifier
24 КОРЖОВОЙ Артем 0.333 0 23 qualifier
25 БОЛДАРЕВ Богдан 0.333 -2 21 eliminated
26 ЗИМІРЕВ Єгор 0.333 -7 21 eliminated
27 МАЛИНОВСЬКИЙ Микита 0.333 -7 18 eliminated
28 ДИРДА Єлізар 0.333 -8 20 eliminated
29 ЄПІФАНОВ Федір 0.167 -7 20 eliminated
30 СТРУШЛЯК Артем 0.167 -12 15 eliminated
31 ПРОКОПОВ Олексій 0.167 -16 12 eliminated
32 СЛОВ'ЯК Василь 0.000 -17 13 eliminated
33 АСТАШОВ Микита 0.000 -18 12 eliminated
34 ТАХТАБАЄВ Генріх 0.000 -19 11 eliminated
35 КАЧНИЙ Артем 0.000 -21 9 eliminated
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Poules, round No 4

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

ДЖУС Юрій ЛЬВІ  V  4  V  V  2 0.600 7 21 2
КОРЖОВОЙ Максим МИК  0  V  V  V  3 0.600 2 18 3
ПНІВЧУК Богдан КИЇВ  V  1  1  V  4 0.400 -3 16 5
ТКАЧУК Іван КИЇВ  2  4  V V4 1 0.400 -2 16 4
КОРЖОВОЙ Артем МИК  2  1  0  2  0 0.000 -19 5 6
ГОЙДА Даніїл ЛЬВІ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Poule No 2
V/M ind. HS rank

ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ  V  3  V  V  3 0.600 6 21 3
ЛАЗАРЕНКО Євген КИЇВ  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
ЩЕРБА Андрій КИЇВ  V  2  V  V  V 0.800 11 22 1
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ  0  0  2  1  2 0.000 -20 5 6
СКАЛІЙ Владислав МИК  2  2  1  V  V 0.400 -4 15 5
ЛІСОВИЙ Богдан КИЇВ  V  4  0  V  3 0.400 -3 17 4

Poule No 3
V/M ind. HS rank

ІВАЩЕНКО Денис МИК  3  2  V  3  2 0.200 -6 15 5
КОКОРОВЕЦЬ Олег КИЇВ  V  4  V  V  1 0.600 3 20 3
ЮНЕС Клод ЛЬВІ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИК  1  2  0  3  3 0.000 -16 9 6
БОДНАР Михайло ЛЬВІ  V  2  0  V  2 0.400 -7 14 4
АБРАМОВ Олександр МИК  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2

Poule No 4
V/M ind. HS rank

ЛІТВІНЧУК Назар КИЇВ  2  3  0  4  V 0.200 -10 14 6
ГУРІН Михайло МИК  V  3  V  2  V 0.600 0 20 3
ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІ  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІ  V  4  0  V  V 0.600 4 19 2
ЮРІН Ігор ЛЬВІ  V  V  4  3  2 0.400 -2 19 4
ГУМЕН Павло ЗАКА  4  4  1  2  V 0.200 -6 16 5
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Ranking of poules, round No 4 (ordered by ranking - 24 fencers)

page 1/1

ran name and first name nat. V/M ind. HS group
1 ЮНЕС Клод 1.000 16 25 qualifier
2 ГОЙДА Даніїл 1.000 15 25 qualifier
3 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1.000 14 25 qualifier
4 ЩЕРБА Андрій 0.800 11 22 qualifier
5 АБРАМОВ Олександр 0.800 10 23 qualifier
5 ЛАЗАРЕНКО Євген 0.800 10 23 qualifier
7 ДЖУС Юрій 0.600 7 21 qualifier
8 ЧЕРКАШИН Андрій 0.600 6 21 qualifier
9 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 0.600 4 19 qualifier

10 КОКОРОВЕЦЬ Олег 0.600 3 20 qualifier
11 КОРЖОВОЙ Максим 0.600 2 18 qualifier
12 ГУРІН Михайло 0.600 0 20 qualifier
13 ЮРІН Ігор 0.400 -2 19 qualifier
14 ТКАЧУК Іван 0.400 -2 16 qualifier
15 ЛІСОВИЙ Богдан 0.400 -3 17 qualifier
16 ПНІВЧУК Богдан 0.400 -3 16 qualifier
17 СКАЛІЙ Владислав 0.400 -4 15 qualifier
18 БОДНАР Михайло 0.400 -7 14 qualifier
19 ГУМЕН Павло 0.200 -6 16 qualifier
20 ІВАЩЕНКО Денис 0.200 -6 15 qualifier
21 ЛІТВІНЧУК Назар 0.200 -10 14 qualifier
22 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим 0.000 -16 9 qualifier
23 КОРЖОВОЙ Артем 0.000 -19 5 qualifier
24 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 0.000 -20 5 qualifier
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HSrank

ЩЕРБА Андрій  V  V  2  V  V 0.800 7 22 2
ЧЕРКАШИН Андрій  3  3  2  1  3 0.000 -13 12 6
ГУРІН Михайло  2  V  4  1  2 0.200 -9 14 5
ЮНЕС Клод  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
СТРЕЛЬЦОВ Олексій  4  V  V  0  V 0.600 3 19 3
АБРАМОВ Олександр  1  V  V  1  4 0.400 -4 16 4

Poule No 2
V/M ind. HSrank

ГАРАВСЬКИЙ Максим  0  V  2  V  V 0.600 -2 17 3
ГОЙДА Даниїл  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
КОРЖОВОЙ Максим  3  0  V  2  V 0.400 -3 15 4
КОКОРОВЕЦЬ Олег  V  3  3  1  4 0.200 -6 16 5
ДЖУС Юрій  4  3  V  V  V 0.600 7 22 2
ЛАЗАРЕНКО Євген  2  2  0  V  2 0.200 -13 11 6
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HSrank

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро  1  4  1  1  0 0.000 -18 7 6
ІВАЩЕНКО Денис  V  V  0  1  4 0.400 -1 15 4
ЛІТВІНЧУК Назар  V  0  3  2  2 0.200 -12 12 5
СКАЛІЙ Владислав  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ЮРІН Ігор  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
ПНІВЧУК Богдан  V  V  V  0  4 0.600 3 19 3

Poule No 2
V/M ind. HSrank

БОДНАР Михайло  V  3  V  V  V 0.800 8 23 3
ГУМЕН Павло  3  0  V  2  V 0.400 -5 15 4
ЛІСОВИЙ Богдан  V  V  V  2  V 0.800 12 22 1
ЛЕВИЦЬКИЙ Максим  3  3  1  0  4 0.000 -14 11 6
ТКАЧУК Іван  1  V  V  V  V 0.800 9 21 2
КОРЖОВОЙ Артем  3  2  1  V  3 0.200 -10 14 5
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Poules, round No 2

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

СТРЕЛЬЦОВ Олексій  V  1  0  4  3 0.200 -8 13 5
ДЖУС Юрій  1  4  2  4  3 0.000 -11 14 6
ГАРАВСЬКИЙ Максим  V  V  0  0  0 0.400 -10 10 4
ЮНЕС Клод  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ЩЕРБА Андрій  V  V  V  2  V 0.800 6 22 2
ГОЙДА Даниїл  V  V  V  2  3 0.600 4 20 3
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фінал В

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HSrank

ЛАЗАРЕНКО Євген  2  V  V  0  4 0.400 -5 16 5
ЧЕРКАШИН Андрій  V  1  3  V  3 0.400 -2 17 4
КОКОРОВЕЦЬ Олег  4  V  V  3  V 0.600 7 22 2
ГУРІН Михайло  2  V  3  3  2 0.200 -8 15 6
КОРЖОВОЙ Максим  V  2  V  V  V 0.800 7 22 1
АБРАМОВ Олександр  V  V  1  V  4 0.600 1 20 3
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Poules, round No 2

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HSrank

БОДНАР Михайло  3  V  V  3  V 0.600 7 21 2
ПНІВЧУК Богдан  V  0  2  4  4 0.200 -8 15 6
СКАЛІЙ Владислав  0  V  4  2  V 0.400 -2 16 4
ТКАЧУК Іван  1  V  V  V  V 0.800 7 21 1
ЛІСОВИЙ Богдан  V  V  V  2  3 0.600 1 20 3
ЮРІН Ігор  3  V  3  1  V 0.400 -5 17 5
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фінал D

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HSrank

ГУМЕН Павло  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро  1  4  V  V  1 0.400 -2 16 3
ЛІТВІНЧУК Назар  2  V  V  3  0 0.400 -5 15 4
ЛЕВИЦЬКИЙ Максим  3  1  1  4  1 0.000 -15 10 6
КОРЖОВОЙ Артем  2  2  V  V  1 0.400 -7 15 5
ІВАЩЕНКО Денис  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Етап Кубку України з фехтування 

Всеукраїнські змагання найсильніших 

Рапіра, чоловіки 

м. Львів 23-24.12.2021 

День 1 

 П.І.Б. Рік 
наро
дж. 

Розря
д 

Місто Організація Тренер 

1. Юнес Клод 1989 МСУ Львів Д Атлет ШВСМ Гаравський С. 

2. Щерба Андрій 1996 МСУ Київ ДШВСМ Динамо Есауленко Є., Харитоненко О. 

3. Гойда Даниїл 2000 МСУ Львів ДЮСШ ім. О. 
Дем’янюка 

Колеснікови 

4. Гаравський Максим 1998 МСУ Львів ЗСУ ШВСМ Гаравський С. 

5. Стрельцов Олексій 1989 МСУ Львів ШВСМ Чеботаєв О. 

6. Джус Юрій 1997 МСУ Львів ШВСМ Д Атлет Гаравський С. 

7. Коржовой Максим 2003 МСУ Миколаїв МФКФК Динамо ЦОП Павленко Л., Зикова І. 

8. Кокоровець Олег 2003 МСУ Київ Армієць Бригада ЦСК 

9. Абрамов Олександр 1997 МСУ Миколаїв Динамо ЦОП Бригада МСДЮСШОР 

10. Черкашин Андрій 2006 КМСУ Київ Армієць Бригада ЦСК 

11. Лазаренко Євген 2003 МСУ Київ Динамівець Бригада 

12. Гурін Михайло 2004 МСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо 
ЦОП 

Бригада МСДЮСШОР 

13. Ткачук Іван 1997 МСУ Київ ЗСУ КМШВСМ Скаковський О. 

14. Боднар Михайло 2002 МСУ Львів ДЮСШ ім. О. 
Дем’янюка 

Стаканов О., Гаравський С. 

15. Лісовий Богдан 2003 КМСУ Київ ОФКІП Д Шаркіна Т. 

16. Скалій Владислав 2000 МСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо 
ЦОП 

Бригада МСДЮСШОР 

17.  Юрін Ігор 2000 МСУ Львів ШВСМ Д Атлет Гаравський С. 

18. Пнівчук Богдан 2001 КМСУ Київ ДШВСМ Динамо Гайдук Я., Есауленко Є. 

19. Іващенко Денис 1994 МСУ Миколаїв ШВСМ Скороход А., Юріна В. 

20. Гумен Павло 2003 КМСУ Закарпаття ОКДЮСШ ОФКІП  Горецький С., Гайдук Я. 

21. Твердохліб Дмитро 1995 МСУ Київ ДШВСМ Динамо Есауленко Є., Кратко Н., Харитоненко О. 

22. Літвінчук Назар 2006 КМСУ Київ Армієць Бригада ЦСК 

23. Коржовой Артем 2006 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо Павленко Л., Зикова І., Довженко І. 

24. Левицький Максим 2006 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо Павленко Л., Зикова І., Довженко І. 

25. Болдарев Богдан 2000 МСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо 
ЦОП 

Бригада МСДЮСШОР 

26. Зимірєв Єгор 2005 КМСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо Юріна В., Салтановська О. 

27. Малиновський Микита 2002 МСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо 
ЦОП 

Бригада МСДЮСШОР 

28. Дирда Єлізар 2005 МСУ Миколаїв МФКФК Динамо Павленко Л., Зикова І., Довженко І. 

29. Єпіфанов Федір 2004 КМСУ Київ ДШВСМ ОФКІП Есауленко Є., Кратко Н., Харитоненко О. 

30. Струшляк Артем 2004 КМСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо Бригада МСДЮСШОР 

31. Прокопов Олексій 2001 КМСУ Київ Динамівець Шаркіна Т. 

32. Слов’як Василь 2004 КМСУ Закарпаття ШВСМ Д ОФКІП Рапинець О., Шаркіна Т., Філл Л. 

33. Асташов Микита 2006 КМСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо Бригада МСДЮСШОР 

34. Тахтабаєв Генріх 2002 КМСУ Київ КМШВСМ Гайдук Я, Есауленко Є. 

35. Качний Артем 2007 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо Павленко Л., Зикова І. 



36. Лютий Тарас 2001 КМСУ Львів Д Атлет Гаравський С., Бунєєва В. 

37. Діус Ілля 2004 КМСУ Закарпаття ОФКІП Д Шаркіна Т., Рапинець О. 

38. Мухопад Гліб 2008 ІІ Київ Армієць Бригада ЦСК 

39. Жигурський Іван 2007 І Київ ДЮСШ 16 Кратко Н 

40. Герасименко Назар 2005 КМСУ Київ Армієць Бригада ЦСК 

41. Антоненко Данило 2008 Ію Київ Армієць Бригада ЦСК 

42. Панфілов Ян 2006 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо Зикова І., Павленко Л., Довженко І. 

43. Китаєв Владислав 2002 МСУ Миколаїв Динамо ШВСМ Павленко Л., Калачева Г. 

44. Левадній Артем 2006 КМСУ Київ Армієць Бригада ЦСК 

45. Шепхерд Чарльз 2005 І Львів ДЮСШ ім. О. 
Дем’янюка 

Колеснікови 

46. Сєнчик Дмитро 2005 ІІ Київ Динамівець ОФКІП Шаркіна Т., Ратова Т. 

47. Олінський Денис 2007 ІІ Львів ДЮСШ ім. О. 
Дем’янюка 

Колеснікови 

48. Панасюк Демид 2005 КМСУ Київ Армієць Бригада ЦСК 

49. Рінзберг Володимир 2007 Ію Київ Армієць Бригада ЦСК 

50. Степанов Нікіта 2007 ІІІ Київ Армієць Бригада ЦСК 

51. Бодник-Кутковець Лев 2005 КМСУ Львів Д Атлет Бунєєва В., Гаравський С. 

52. Сімонов Андрій 2008 Ію Київ Армієць Бригада ЦСК 

53. Горобей Євген 2006 І Київ ДЮСШ 16 Кратко Н. 

54. Бобак Володимир 2004 КМСУ Львів Д Атлет Бунєєва В., Гаравський С. 

55. Матяш Даниїл 2008 ІІ Львів Д Атлет ЛФКС Бунєєв О., Бунєєва В. 

56. Сметана Євген 2006 І Львів ДЮСШ «Олімп» ЛФКС Осадчий Ю, Бунєєва В. 

57. Корецький Ян 2008 ІІІ Львів Д Атлет Чеботаєв О.С. 

58. Сінельник Микола 2006 ІІ Київ Динамівець ОФКІП Гайдук Я, Сінельник І 

59. Мецгер Іван 2004 КМСУ Закарпаття ОКДЮСШ ОФКІП Оремуш Г, Гайдук Я. 

60. Домащук Гордій 2008 ІІІ Львів Д Атлет Чеботаєв О.С. 

61. Страдомський Клім 2008 Ію Київ Армієць Бригада ЦСК 

62. Ничипуренко Микола 2004 КМСУ Львів ДЮСШ ім. О. 
Дем’янюка 

Стаканов О.О. 

63. Дучак Маркіян 2006 ІІ Львів ДЮСШ «Олімп» Осадчий Ю.М. 

64. Дівін Олександр 2007 ІІ Львів Д Атлет Бунєєв О., Бунєєва В. 

65. Родрігез Ерік 2003 ІІю Львів Д Атлет Бунєєв О., Бунєєва В. 

66. Магера Станіслав 2008 ІІІ Львів Д Атлет Чеботаєв О.С. 

67. Чернета Арсеній 2008 ІІю Львів ДЮСШ «Олімп» Осадчий Ю.М. 

68. Горчак Григорій 2006 ІІ Львів Д Атлет ЛФКС Бунєєв О., Бунєєва В.  

69. Кондратюк Валерій 2005 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо Калачева Г., Павленко Л., Довженко І. 
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

ЮНЕС Клод  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ДОМАЩУК Гордій  0  0  2  2  0  1 0.000 -25 5 7
АНТОНЕНКО Данило  1  V  2  2  V  0 0.333 -7 15 6
ГЕРАСИМЕНКО Назар  2  V  V  3  V  V 0.667 4 25 3
ГУМЕН Павло  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 2
СТРАДОМСЬКИЙ Клім  2  V  2  3  4  V 0.333 0 21 4
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро  0  V  V  4  0  1 0.333 -6 15 5

Poule No 2
V/M ind. HS rank

ЛІТВІНЧУК Назар  1  0  V  4  V  V 0.500 -2 20 3
ЩЕРБА Андрій  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ІВАЩЕНКО Денис  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 2
НИЧИПУРЕНКО Микола  2  0  1  2  V  2 0.167 -15 12 7
ПАНФІЛОВ Ян  V  2  2  V  3  3 0.333 -6 20 4
ЖИГУРСЬКИЙ Іван  1  1  1  2  V  V 0.333 -10 15 6
МЕЦГЕР Іван  4  0  2  V  V  2 0.333 -7 18 5

Poule No 3
V/M ind. HS rank

СІНЕЛЬНИК Микола  V  3  2  0  0  1 0.167 -15 11 6
ДУЧАК Маркіян  1  0  1  0  1  2 0.000 -23 5 7
ГОЙДА Даніїл  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
КИТАЄВ Владислав  V  V  2  4  2  V 0.500 3 23 3
МУХОПАД Гліб  V  V  0  V  3  2 0.500 1 20 5
ПНІВЧУК Богдан  V  V  2  V  V  V 0.833 14 27 2
КОРЖОВОЙ Артем  V V3 4  2  V  2 0.500 1 21 4

Poule No 4
V/M ind. HS rank

ЛЕВАДНІЙ Артем  V  2  3  V  V  3 0.500 4 23 3
ДІВІН Олександр  1  0  0  3  V  1 0.167 -16 10 6
ЮРІН Ігор  V  V  2  V  V  V 0.833 18 27 2
ГАРАВСЬКИЙ Максим  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ЛЕВИЦЬКИЙ Максим  4  V  0  3  V  V 0.500 2 22 4
КОРЕЦЬКИЙ Ян  0  1  1  1  1  0 0.000 -26 4 7
ДІУС Ілля V4 V  1  0  1  V 0.500 -3 16 5

Poule No 5
V/M ind. HS rank

СМЕТАНА Євген  V  0  4  2  1  0 0.167 -16 12 6
РОДРІГЕC Ерік  3  1  1  0  0  1 0.000 -24 6 7
БОЛДАРЕВ Богдан  V  V  V  3  V  1 0.667 11 24 3
ШЕПХЕРД Чарльз  V  V  1  1  V  0 0.500 -7 17 4
СКАЛІЙ Владислав  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ЛЮТИЙ Тарас  V  V  1  4  1  2 0.333 -3 18 5
СТРЕЛЬЦОВ Олексій  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 2
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

ДЖУС Юрій  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Лев  0  2  1  V  V  V 0.500 -4 18 4
КАЧНИЙ Артем  1  V  1  V  V  V 0.667 5 22 3
ЛІСОВИЙ Богдан  3  V  V  V  V  V 0.833 18 28 2
ЗИМІРЕВ Єгор  0  3  4  2  0  V 0.167 -13 14 6
СЄНЧИК Дмитро  3  2  1  0  V  V 0.333 -5 16 5
МАГЕРА Станіслав  0  2  0  1  2  1 0.000 -24 6 7

Poule No 7
V/M ind. HS rank

БОДНАР Михайло  1  V  V  V  3  V 0.667 9 24 3
КОРЖОВОЙ Максим  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ЧЕРНЕТА Арсеній  1  2  3  0  3  1 0.000 -20 10 7
ОЛІНСЬКИЙ Денис  2  1  V  2  3  V 0.333 -8 18 5
МАТЯШ Даниїл  1  1  V  V  1  3 0.333 -6 16 4
МАЛИНОВСЬКИЙ Микита  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 2
ТАХТАБАЄВ Генріх  1  0  V  3  V  1 0.333 -9 15 6

Poule No 8
V/M ind. HS rank

ТКАЧУК Іван  1  V  4  V  4  V 0.500 3 24 4
КОКОРОВЕЦЬ Олег  V  V  3  V  4  V 0.667 11 27 3
ГОРЧАК Григорій  0  1  0  1  0  1 0.000 -27 3 7
ДИРДА Єлізар  V  V  V  V  V V4 1.000 16 29 1
БОБАК Володимир  3  2  V  1  3  V 0.333 -4 19 5
АСТАШОВ Микита  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 2
ПАНАСЮК Демид  3  2  V  3  2  0 0.167 -10 15 6

Poule No 9
V/M ind. HS rank

ГОРОБЕЙ Євген  3  0  V  3  1 0.200 -11 12 5
СЛОВ'ЯК Василь  V  1  V  0  1 0.400 -8 12 4
АБРАМОВ Олександр  V  V  V  0  V 0.800 10 20 2
РІНЗБЕРГ Володимир  3  2  1  3  0 0.000 -16 9 6
ЄПІФАНОВ Федір  V  V  V  V V4 1.000 15 24 1
ГУРІН Михайло  V  V  3  V  3 0.600 10 21 3

Poule No 10
V/M ind. HS rank

ПРОКОПОВ Олексій  1  V  4  V  V 0.600 5 20 3
ЧЕРКАШИН Андрій  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
СТЕПАНОВ Нікіта  0  2  1  0  1 0.000 -21 4 6
ЛАЗАРЕНКО Євген  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
СТРУШЛЯК Артем  4  2  V  4  V 0.400 5 20 4
СІМОНОВ Андрій  1  3  V  1  0 0.200 -11 10 5
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ran name and first name nat. V/M ind. HS group
1 ЩЕРБА Андрій 1.000 24 30 qualifier
2 ДЖУС Юрій 1.000 23 30 qualifier
2 ЮНЕС Клод 1.000 23 30 qualifier
4 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1.000 21 30 qualifier
4 КОРЖОВОЙ Максим 1.000 21 30 qualifier
6 СКАЛІЙ Владислав 1.000 20 30 qualifier
7 ГОЙДА Даніїл 1.000 19 30 qualifier
8 ДИРДА Єлізар 1.000 16 29 qualifier
9 ЄПІФАНОВ Федір 1.000 15 24 qualifier

10 ЛАЗАРЕНКО Євген 1.000 12 25 qualifier
11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 0.833 19 28 qualifier
12 ЛІСОВИЙ Богдан 0.833 18 28 qualifier
13 ЮРІН Ігор 0.833 18 27 qualifier
14 ІВАЩЕНКО Денис 0.833 16 27 qualifier
15 ПНІВЧУК Богдан 0.833 14 27 qualifier
16 МАЛИНОВСЬКИЙ Ми 0.833 13 29 qualifier
17 АСТАШОВ Микита 0.833 11 27 qualifier
17 ГУМЕН Павло 0.833 11 27 qualifier
19 ЧЕРКАШИН Андрій 0.800 10 23 qualifier
20 АБРАМОВ Олександр 0.800 10 20 qualifier
21 КОКОРОВЕЦЬ Олег 0.667 11 27 qualifier
22 БОЛДАРЕВ Богдан 0.667 11 24 qualifier
23 БОДНАР Михайло 0.667 9 24 qualifier
24 КАЧНИЙ Артем 0.667 5 22 qualifier
25 ГЕРАСИМЕНКО Назар 0.667 4 25 qualifier
26 ГУРІН Михайло 0.600 10 21 qualifier
27 ПРОКОПОВ Олексій 0.600 5 20 qualifier
28 ЛЕВАДНІЙ Артем 0.500 4 23 qualifier
29 ТКАЧУК Іван 0.500 3 24 qualifier
30 КИТАЄВ Владислав 0.500 3 23 qualifier
31 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим 0.500 2 22 qualifier
32 КОРЖОВОЙ Артем 0.500 1 21 qualifier
33 МУХОПАД Гліб 0.500 1 20 qualifier
34 ЛІТВІНЧУК Назар 0.500 -2 20 qualifier
35 ДІУС Ілля 0.500 -3 16 qualifier
36 БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ 0.500 -4 18 qualifier
37 ШЕПХЕРД Чарльз 0.500 -7 17 qualifier
38 СТРУШЛЯК Артем 0.400 5 20 qualifier
39 СЛОВ'ЯК Василь 0.400 -8 12 qualifier
40 СТРАДОМСЬКИЙ Клі 0.333 0 21 qualifier
41 ЛЮТИЙ Тарас 0.333 -3 18 qualifier
42 БОБАК Володимир 0.333 -4 19 qualifier
43 СЄНЧИК Дмитро 0.333 -5 16 qualifier
44 ПАНФІЛОВ Ян 0.333 -6 20 qualifier
45 МАТЯШ Даниїл 0.333 -6 16 qualifier
46 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 0.333 -6 15 qualifier
47 МЕЦГЕР Іван 0.333 -7 18 qualifier
48 АНТОНЕНКО Данило 0.333 -7 15 qualifier
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ran name and first name nat. V/M ind. HS group
49 ОЛІНСЬКИЙ Денис 0.333 -8 18 eliminated
50 ТАХТАБАЄВ Генріх 0.333 -9 15 eliminated
51 ЖИГУРСЬКИЙ Іван 0.333 -10 15 eliminated
52 ГОРОБЕЙ Євген 0.200 -11 12 eliminated
53 СІМОНОВ Андрій 0.200 -11 10 eliminated
54 ПАНАСЮК Демид 0.167 -10 15 eliminated
55 ЗИМІРЕВ Єгор 0.167 -13 14 eliminated
56 НИЧИПУРЕНКО Мико 0.167 -15 12 eliminated
57 СІНЕЛЬНИК Микола 0.167 -15 11 eliminated
58 СМЕТАНА Євген 0.167 -16 12 eliminated
59 ДІВІН Олександр 0.167 -16 10 eliminated
60 РІНЗБЕРГ Володимир 0.000 -16 9 eliminated
61 ЧЕРНЕТА Арсеній 0.000 -20 10 eliminated
62 СТЕПАНОВ Нікіта 0.000 -21 4 eliminated
63 ДУЧАК Маркіян 0.000 -23 5 eliminated
64 МАГЕРА Станіслав 0.000 -24 6 eliminated
64 РОДРІГЕC Ерік 0.000 -24 6 eliminated
66 ДОМАЩУК Гордій 0.000 -25 5 eliminated
67 КОРЕЦЬКИЙ Ян 0.000 -26 4 eliminated
68 ГОРЧАК Григорій 0.000 -27 3 eliminated
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1 ЩЕРБА Андрій

Tableau of 64

64 ---------

33 МУХОПАД Гліб

32 КОРЖОВОЙ Артем 12/11

17 ГУМЕН Павло

48 АНТОНЕНКО Данило 15/2

49 ---------

16 МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

9 ЄПІФАНОВ Федір

56 ---------

41 ЛЮТИЙ Тарас

24 КАЧНИЙ Артем 15/9

25 ГЕРАСИМЕНКО Назар

40 СТРАДОМСЬКИЙ Клім 15/10

57 ---------

8 ДИРДА Єлізар

5 ГАРАВСЬКИЙ Максим

60 ---------

37 ШЕПХЕРД Чарльз

28 ЛЕВАДНІЙ Артем 15/9

21 КОКОРОВЕЦЬ Олег

44 ПАНФІЛОВ Ян 15/4

53 ---------

12 ЛІСОВИЙ Богдан

13 ЮРІН Ігор

52 ---------

45 МАТЯШ Даниїл

20 АБРАМОВ Олександр 15/0

29 ТКАЧУК Іван

36 БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Лев 15/7

61 ---------

4 КОРЖОВОЙ Максим

ЩЕРБА Андрій

Tableau of 32

КОРЖОВОЙ Артем
15/6

ГУМЕН Павло

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита
15/11

ЄПІФАНОВ Федір

КАЧНИЙ Артем
7/2

ГЕРАСИМЕНКО Назар

ДИРДА Єлізар
15/8

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЛЕВАДНІЙ Артем
15/9

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЛІСОВИЙ Богдан
15/13

ЮРІН Ігор

АБРАМОВ Олександр
15/10

ТКАЧУК Іван

КОРЖОВОЙ Максим
15/5

ЩЕРБА Андрій

Tableau of 16

ГУМЕН Павло

15/6

ЄПІФАНОВ Федір

ДИРДА Єлізар

13/12

ГАРАВСЬКИЙ Максим

КОКОРОВЕЦЬ Олег

15/11

ЮРІН Ігор

ТКАЧУК Іван

15/10

ЩЕРБА Андрій

ДИРДА Єлізар

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЮРІН Ігор
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3 ЮНЕС Клод

Tableau of 64

62 ---------

35 ДІУС Ілля

30 КИТАЄВ Владислав 15/9

19 ЧЕРКАШИН Андрій

46 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 15/6

51 ---------

14 ІВАЩЕНКО Денис

11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій

54 ---------

43 СЄНЧИК Дмитро

22 БОЛДАРЕВ Богдан 15/7

27 ПРОКОПОВ Олексій

38 СТРУШЛЯК Артем 15/8

59 ---------

6 СКАЛІЙ Владислав

7 ГОЙДА Даніїл

58 ---------

39 СЛОВ'ЯК Василь

26 ГУРІН Михайло 15/10

23 БОДНАР Михайло

42 БОБАК Володимир 15/11

55 ---------

10 ЛАЗАРЕНКО Євген

15 ПНІВЧУК Богдан

50 ---------

47 МЕЦГЕР Іван

18 АСТАШОВ Микита 15/9

31 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

34 ЛІТВІНЧУК Назар 13/10

63 ---------

2 ДЖУС Юрій

ЮНЕС Клод

Tableau of 32

КИТАЄВ Владислав
15/9

ЧЕРКАШИН Андрій

ІВАЩЕНКО Денис
15/12

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

БОЛДАРЕВ Богдан
15/14

СТРУШЛЯК Артем

СКАЛІЙ Владислав
15/9

ГОЙДА Даніїл

ГУРІН Михайло
15/13

БОДНАР Михайло

ЛАЗАРЕНКО Євген
15/13

ПНІВЧУК Богдан

АСТАШОВ Микита
15/11

ЛІТВІНЧУК Назар

ДЖУС Юрій
15/5

ЮНЕС Клод

Tableau of 16

ЧЕРКАШИН Андрій

15/6

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

СКАЛІЙ Владислав

15/8

ГУРІН Михайло

ЛАЗАРЕНКО Євген

15/9

ПНІВЧУК Богдан

ДЖУС Юрій

15/14

ЮНЕС Клод

СКАЛІЙ Владислав

ЛАЗАРЕНКО Євген

ДЖУС Юрій
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021
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1 ЩЕРБА Андрій

Tableau of 8

8 ДИРДА Єлізар 15/14

5 ГАРАВСЬКИЙ 

4 ЮРІН Ігор 15/12

3 ЮНЕС Клод

6 СКАЛІЙ Влади 15/5

7 ЛАЗАРЕНКО Є

2 ДЖУС Юрій 15/12

ДИРДА Єлізар

Semi-finals

ГАРАВСЬКИЙ 
15/11

ЮНЕС Клод

ДЖУС Юрій
15/3

ДИРДА Єлізар

Final

ЮНЕС Клод

15/3
ЮНЕС Клод
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

page 1/1

1 ГУМЕН Павло

Tableau 9-16 of 8

8 ЄПІФАНОВ Федір 15/11

5 КОКОРОВЕЦЬ Олег

4 ТКАЧУК Іван 15/14

3 ЧЕРКАШИН Андрій

6 СТРЕЛЬЦОВ Олексі 15/12

7 ГУРІН Михайло

2 ПНІВЧУК Богдан 15/9

ГУМЕН Павло

Tableau 9-16 of 4

КОКОРОВЕЦЬ Олег
15/12

СТРЕЛЬЦОВ Олексі

ПНІВЧУК Богдан
15/11

КОКОРОВЕЦЬ Олег

9th place

ПНІВЧУК Богдан

15/9
ПНІВЧУК Богдан
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

page 1/1

1 ЄПІФАНОВ Федір

Tableau 13-16 of 4

4 ТКАЧУК Іван 15/11

3 ЧЕРКАШИН Андрій

2 ГУРІН Михайло 15/6

ТКАЧУК Іван

13th place

ЧЕРКАШИН Андрій
15/5

ТКАЧУК Іван
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021
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1 ЄПІФАНОВ Федір

15th place

2 ГУРІН Михайло 15/10
ГУРІН Михайло
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021
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1 ГУМЕН Павло

11th place

2 СТРЕЛЬЦОВ Олексі 15/14
СТРЕЛЬЦОВ Олексі
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

page 1/1

1 ЩЕРБА Андрій

Tableau 5-8 of 4

4 ЮРІН Ігор 15/6

3 СКАЛІЙ Владислав

2 ЛАЗАРЕНКО Євген 15/10

ЩЕРБА Андрій

5th place

СКАЛІЙ Владислав
15/13

СКАЛІЙ Владислав
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

page 1/1

1 ЮРІН Ігор

7th place

2 ЛАЗАРЕНКО Євген 15/11
ЮРІН Ігор

Document engarde-escrime.com - 2021-12-24 17:34 - Page 7



Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

page 1/1

1 ГАРАВСЬКИЙ Макс

Third place

2 ДЖУС Юрій 15/5
ГАРАВСЬКИЙ Макс
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Етап Кубку України з фехтування
всеукраїнські змагання найсильніших

рапіра, чоловіки
м. Львів 23-24.12.2021

Overall ranking (ordered by ranking - 68 fencers)

page 1/2

ra name and first name d.o.b lic. State club FIE licence
1 ЮНЕС Клод 1989 МСУ ЛЬВІВ Д АТЛЕТ ШВСМ Гаравський С.А.
2 ДИРДА Єлізар 2005 МСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Зикова І,Павленко Л, Довженко І
3 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1998 МС ЛЬВІВ ЗСУ ШВСМ Гаравський С
4 ДЖУС Юрій 1997 МСУ ЛЬВІВ ШВСМ Д АТЛЕТ Гаравський С
5 СКАЛІЙ Владислав 2000 МС МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО ЦО бригада МСДЮСШОР
6 ЩЕРБА Андрій 1996 МСУ КИЇВ ДШВСМ ДИНАМО Есауленко Є, Харитоненко О.
7 ЮРІН Ігор 2000 МСУ ЛЬВІВ ШВСМ Д АТЛЕТ Гаравський С
8 ЛАЗАРЕНКО Євген 2003 МСУ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ бригада
9 ПНІВЧУК Богдан 2001 КМС КИЇВ ДШВСМ ДИНАМО Гайдук Я, Есауленко Є

10 КОКОРОВЕЦЬ Олег 2003 МСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 1989 МСУ ЛЬВІВ ШВСМ Чеботаєв О
12 ГУМЕН Павло 2003 КМС ЗАКАРПАТТЯ ОКДЮСШ Д ОКІІП Горецький С., Гайдук Я.
13 ТКАЧУК Іван 1997 МСУ КИЇВ ЗСУ КМШВСМ Скаковський О
14 ЧЕРКАШИН Андрій 2006 КМС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
15 ГУРІН Михайло 2004 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО ЦО бригада МСДЮСШОР
16 ЄПІФАНОВ Федір 2004 КМС КИЇВ ДШВСМ ОФКІП Есауленко Є., Кратко Н., Харитоненко 
17 КОРЖОВОЙ Максим 2003 МСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО ЦОП Павленко Л, Зикова І
18 ГОЙДА Даніїл 2000 МСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ'ЯНЮК Колеснікови
19 ЛІСОВИЙ Богдан 2003 КМС КИЇВ ОФКІП Д Шаркіна Т.
20 ІВАЩЕНКО Денис 1994 МСУ МИКОЛАЇВ ШВСМ Скороход А, Юріна В
21 МАЛИНОВСЬКИЙ Микита 2002 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО ЦО бригада МСДЮСШОР
22 АСТАШОВ Микита 2006 КМС МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО бригада МСДЮСШОР
23 АБРАМОВ Олександр 1997 МСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО ЦОП бригада МСДЮСШОР
24 БОЛДАРЕВ Богдан 2000 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО ЦО бригада МСДЮСШОР
25 БОДНАР Михайло 2002 ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ'ЯНЮК Стаканов О, Гаравський С
26 КАЧНИЙ Артем 2007 КМС МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Павленко Л,Зикова І
27 ГЕРАСИМЕНКО Назар 2005 КМС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
28 ЛЕВАДНІЙ Артем 2006 КМС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
29 КИТАЄВ Владислав 2002 МСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО ШВСМ Павленко Л, Калачова Г
30 КОРЖОВОЙ Артем 2006 2006 МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Павленко Л,Зикова І,Довженко І
31 ЛІТВІНЧУК Назар 2006 КМС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
32 СТРУШЛЯК Артем 2004 КМС МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО бригада МСДЮСШОР
33 ПРОКОПОВ Олексій 2001 КМС КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шаркіна Т
34 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим 2006 КМС МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Павленко Л, Зикова І, Довженко І
35 МУХОПАД Гліб 2008 ІІ КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
36 ДІУС Ілля 2004 КМС ЗАКАРПАТТЯ ОФКІП Д Шаркіна Т., Рапинець О.
37 БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Ле 2005 КМС ЛЬВІВ Д АТЛЕТ Бунєєва В, Гаравський С
38 ШЕПХЕРД Чарльз 2005 І ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ'ЯНЮКА Колеснікови
39 СЛОВ'ЯК Василь 2004 КМС ЗАКАРПАТТЯ ШВСМ Д ОФКІП Рапинець О., Шаркіна Т., Філл Л.
40 СТРАДОМСЬКИЙ Клім 2008 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
41 ЛЮТИЙ Тарас 2001 КМС ЛЬВІВ Д АТЛЕТ Гаравський С, Бунєєва В
42 БОБАК Володимир 2004 КМС ЛЬВІВ Д АТЛЕТ Бунєєва В, Гаравський С
43 СЄНЧИК Дмитро 2005 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ ОФКІП Шаркіна Т., Ратова Т.
44 ПАНФІЛОВ Ян 2006 КМС МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Павленко Л,Зикова І,Довженко І
45 МАТЯШ Даниїл 2008 ІІ ЛЬВІВ Д АТЛЕТ ЛФКС Бунєєв О, Бунєєва В
46 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 1995 МСУ КИЇВ ДШВСМ ДИНАМО Есауленко Є., Харитоненко О.
47 МЕЦГЕР Іван 2004 КМС ЗАКАРПАТТЯ ОКДЮСШ ОФКІП Оремуш Г., Гайдук Я.
48 АНТОНЕНКО Данило 2008 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
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ra name and first name d.o.b lic. State club FIE licence
49 ОЛІНСЬКИЙ Денис 2007 ІІ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ'ЯНЮК Колеснікови
50 ТАХТАБАЄВ Генріх 2002 МСУ КИЇВ КМШВСМ Гайдук Я, Есауленко Є
51 ЖИГУРСЬКИЙ Іван 2007 І КИЇВ ДЮСШ 16 Кратко Н
52 ГОРОБЕЙ Євген 2006 І КИЇВ ДЮСШ 16 Кратко Н.
53 СІМОНОВ Андрій 2008 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
54 ПАНАСЮК Демид 2005 КМС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
55 ЗИМІРЕВ Єгор 2005 КМС МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Юріна В, Салтановська О
56 НИЧИПУРЕНКО Микола 2004 КМС ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ'ЯНЮКА Стаканов О.О.
57 СІНЕЛЬНИК Микола 2006 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ ОФКІП Гайдук Я., Сінельник І.
58 СМЕТАНА Євген 2006 І ЛЬВІВ ДЮСШ ОЛІМП ЛФКС Осадчий Ю, Бунєєва В
59 ДІВІН Олександр 2007 ІІ ЛЬВІВ Д АТЛЕТ ЛФКС Бунєєв О, Бунєєва В
60 РІНЗБЕРГ Володимир 2007 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
61 ЧЕРНЕТА Арсеній 2008 ІІю ЛЬВІВ ДЮСШ ОЛІМП Осадчий Ю.М.
62 СТЕПАНОВ Нікіта 2007 ІІІ КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
63 ДУЧАК Маркіян 2006 ІІ ЛЬВІВ ДЮСШ ОЛІМП Осадчий Ю
64 МАГЕРА Станіслав 2008 ІІІ ЛЬВІВ Д АТЛЕТ Чеботаєв О.С.
64 РОДРІГЕC Ерік 2003 ІІю ЛЬВІВ Д АТЛЕТ Бунєєв О., Бунєєва В.
66 ДОМАЩУК Гордій 2008 ІІІ ЛЬВІВ Д АТЛЕТ Чеботаєв О.С.
67 КОРЕЦЬКИЙ Ян 2008 ІІІ ЛЬВІВ Д АТЛЕТ Чеботаєв О.С.
68 ГОРЧАК Григорій 2006 ІІ ЛЬВІВ Д АТЛЕТ ЛФКС Бунєєв О., Бунєєва В.
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Етап Кубку України з фехтування 

Всеукраїнські змагання найсильніших 

Рапіра,чоловіки 

М. Львів, 23-24.12.2021 

 
П.І.Б. Р.н. Розряд Місто Організація 

І 
тур 

ІІ 
тур 

S 
місць Місце 

1 Юнес Клод 1989 МСУ Львів Д Атлет ШВСМ 1 1 2 1 

2 Гаравський Максим 1998 МСУ Львів ЗСУ ШВСМ 4 3 7 2 

3 Щерба Андрій 1996 МСУ Київ ДШВСМ Динамо 2 6 8 3 

4 Джус Юрій 1997 МСУ Львів ШВСМ Д Атлет 6 4 10 4 

5 Стрельцов Олексій 1989 МСУ Львів ШВСМ 5 11 16 5 

6 Кокоровець Олег 2003 МСУ Київ Армієць 8 10 18 6 

7 Лазаренко Євген 2003 МСУ Київ Динамівець 11 8 19 7 

8 Скалій Владислав 2000 МСУ Миколаїв 
МСДЮСШОР Динамо 
ЦОП 16 5 21 8 

9 Гойда Даниїл 2000 МСУ Львів ДЮСШ ім. О. Дем’янюка 3 18 21 9 

10 Юрін Ігор 2000 МСУ Львів ШВСМ Д Атлет 17 7 24 10 

11 Черкашин Андрій 2006 КМСУ Київ Армієць 10 14 24 11 

12 Коржовой Максим 2003 МСУ Миколаїв МФКФК Динамо ЦОП 7 17 24 12 

13 Ткачук Іван 1997 МСУ Київ ЗСУ КМШВСМ 13 13 26 13 

14 Пнівчук Богдан 2001 КМСУ Київ ДШВСМ Динамо 18 9 27 14 

15 Гурін Михайло 2004 МСУ Миколаїв 
МСДЮСШОР Динамо 
ЦОП 12 15 27 15 

16 Дирда Єлізар 2005 МСУ Миколаїв МФКФК Динамо 28 2 30 16 

17 Гумен Павло 2003 КМСУ Закарпаття ОКДЮСШ ОФКІП 20 12 32 17 

18 Абрамов Олександр 1997 МСУ Миколаїв Динамо ЦОП 9 23 32 18 

19 Лісовий Богдан 2003 КМСУ Київ ОФКІП Д 15 19 34 19 

20 Іващенко Денис 1994 МСУ Миколаїв ШВСМ 19 20 39 20 

21 Боднар Михайло 2002 МСУ Львів ДЮСШ ім. О. Дем’янюка 14 25 39 21 

22 Єпіфанов Федір 2004 КМСУ Київ ДШВСМ ОФКІП 29 16 45 22 

23 
Малиновський 
Микита 2002 МСУ Миколаїв 

МСДЮСШОР Динамо 
ЦОП 27 21 48 23 

24 Болдарев Богдан 2000 МСУ Миколаїв 
МСДЮСШОР Динамо 
ЦОП 25 24 49 24 

25 Коржовой Артем 2006 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо 23 30 53 25 

26 Літвінчук Назар 2006 КМСУ Київ Армієць 22 31 53 26 

27 Асташов Микита 2006 КМСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо 33 22 55 27 

28 Левицький Максим 2006 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо 24 34 58 28 

29 Качний Артем 2007 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо 35 26 61 29 

30 Струшляк Артем 2004 КМСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо 30 32 62 30 

31 Прокопов Олексій 2001 КМСУ Київ Динамівець 31 33 64 31 

32 Герасименко Назар 2005 КМСУ Київ Армієць 40 27 67 32 

33 Твердохліб Дмитро 1995 МСУ Київ ДШВСМ Динамо 21 46 67 33 

34 Слов’як Василь 2004 КМСУ Закарпаття ШВСМ Д ОФКІП 32 39 71 34 

35 Левадній Артем 2006 КМСУ Київ Армієць 44 28 72 35 

36 Китаєв Владислав 2002 МСУ Миколаїв Динамо ШВСМ 43 29 72 36 

37 Мухопад Гліб 2008 ІІ Київ Армієць 38 35 73 37 



38 Діус Ілля 2004 КМСУ Закарпаття ОФКІП Д 37 36 73 38 

39 Лютий Тарас 2001 КМСУ Львів Д Атлет 36 41 77 39 

40 Зимірєв Єгор 2005 КМСУ Миколаїв МСДЮСШОР Динамо 26 55 81 40 

41 Шепхерд Чарльз 2005 І Львів ДЮСШ ім. О. Дем’янюка 45 38 83 41 

42 Тахтабаєв Генріх 2002 КМСУ Київ КМШВСМ 34 50 84 42 

43 Панфілов Ян 2006 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо 42 44 86 43 

44 
Бодник-Кутковець 
Лев 2005 КМСУ Львів Д Атлет 51 37 88 44 

45 Сєнчик Дмитро 2005 ІІ Київ Динамівець ОФКІП 46 43 89 45 

46 Антоненко Данило 2008 Ію Київ Армієць 41 48 89 46 

47 Жигурський Іван 2007 І Київ ДЮСШ 16 39 51 90 47 

48 Бобак Володимир 2004 КМСУ Львів Д Атлет 54 42 96 48 

49 Олінський Денис 2007 ІІ Львів ДЮСШ ім. О. Дем’янюка 47 49 96 49 

50 Матяш Даниїл 2008 ІІ Львів Д Атлет ЛФКС 55 45 100 50 

51 Страдомський Клім 2008 Ію Київ Армієць 61 40 101 51 

52 Панасюк Демид 2005 КМСУ Київ Армієць 48 54 102 52 

53 Горобей Євген 2006 І Київ ДЮСШ 16 53 52 105 53 

54 Сімонов Андрій 2008 Ію Київ Армієць 52 53 105 54 

55 Мецгер Іван 2004 КМСУ Закарпаття ОКДЮСШ ОФКІП 59 47 106 55 

56 Рінзберг Володимир 2007 Ію Київ Армієць 49 60 109 56 

57 Степанов Нікіта 2007 ІІІ Київ Армієць 50 62 112 57 

58 Сметана Євген 2006 І Львів ДЮСШ «Олімп» ЛФКС 56 58 114 58 

59 Сінельник Микола 2006 ІІ Київ Динамівець ОФКІП 58 57 115 59 

60 
Ничипуренко 
Микола 2004 КМСУ Львів ДЮСШ ім. О. Дем’янюка 62 56 118 60 

61 Дівін Олександр 2007 ІІ Львів Д Атлет 64 59 123 61 

62 Корецький Ян 2008 ІІІ Львів Д Атлет 57 67 124 62 

63 Дучак Маркіян 2006 ІІ Львів ДЮСШ «Олімп» 63 63 126 63 

64 Домащук Гордій 2008 ІІІ Львів Д Атлет 60 66 126 64 

65 Чернета Арсеній 2008 ІІю Львів ДЮСШ «Олімп» 67 61 128 65 

66 Родрігеc Ерік 2003 ІІю Львів Д Атлет 65 64 129 66 

67 Магера Станіслав 2008 ІІІ Львів Д Атлет 66 64 130 67 

68 Горчак Григорій 2006 ІІ Львів Д Атлет ЛФКС 68 68 136 68 

69 Кондратюк Валерій 2005 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо 69 69 138 69 
 


